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Pozgin Il. BiaomocTi npo goxoaun
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A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix gxepen B YKpaiHi

Mepenik goxoais

Cyma oaepXaHoro (HapaxoBaHoro) LOXOAY

AeknapaHTa uneHis ciM'
3aranbHa cyma CyKynHOro f0X0y, FPUBHI, Y T. 4.: 546926 LEA OIS
3apobiTHa nnaTa, iHLWi BUNnaTu Ta BUHaropoau, HapaxoBaHi
(BnNNaveHi) AeknapaHTy BIANOBIAHO 4O YMOB TPYAOBOro 74 5

abo uMBINbHO-NPaBOBOrO [OrOBOPY (KpiM  eunnam,

3a3HayYeHux y nosuyisx 7, 8)

97 306

poxia BiA BUKNafaLbKoi, HayKoBOI | TBOPYOI AiSNbHOCTI,
MEAWYHOI MPakTUKW, IHCTPYKTOPCbKOI Ta CyAAIBCbKOI
NpaKTUKK i3 CropTy

(Ha3Ba 3aknapy, YCTaHOBM TOLUO, B SIKWX O\€PXaHO (HapaxoBaHo) 3asHaueHi y Uil no3uLii zoxoau)

aBTOpCbKa BWHaropoga, iHWI A[oxoau Big peanisauii
MaWHOBUX NpaB iHTENeKTyarnbHOl BMacHOCTI

OVBIAEHAM, NPOLEHTH

MaTepianbHa gornomora

LApYHKW, NpU3K, BUrpaLLi

aonomora no 6e3pobiTTio

aniMeHTn

cnaguwuHa

CTpaxoBi BUMMaTH, CTPaxoBi BiALLKOAYBAHHS, BUKYMHI
CyMM Ta NEHCIVHI BUNMaTy, WO CnnaveHi AeknapaHTy 3a
[OroBOPOM CTpaxyBaHHs, HEAEPXXaBHOMO NEHCIHOro
3abe3neyeHHs Ta NeHCIHOro Bknagy

[oXiA BiA BiAYY)XEHHS PYXOMOro Ta HEPYXOMOro MaiHa

poxia Bif NpoBaKeHHs NiANPUEMHULIBKOT Ta He3anexHoi
NPOMECINHOT JiANbHOCTI

[oxig Bif BiAYY)XEHHA LiHHUX nanepis Ta KOPNopaTuBHUX
npas

Ooxig Big nepefadi B operay (CTpoKkoBe BONOAiHHSA Ta/abo
KOPWUCTYBaHHSA) MalHa

iHLi BUAW foxopnie (He 3a3HayveHi y noauyisx 6—19)
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B. OpepxaHi (HapaxoaaHi)la JKepen 3a Mexamu YKpaiHu AeknapaHToM

Posmip goxoay

21.

Hasga kpainu
B iHO3eMHin BantoTi nepepaxoBaHoro y rpuBHi
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B. OgepxaHi (HapaxoBaHi) 3 pxepen 3a Mexamu YKpaiHu YneHamu cim’i geknapaHdTa

Poamip aoxoay
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HasBsa kpaiHu
B iHO3eMHii BantoTi nepepaxoBaHoro y rpuBHi
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Poagain lll. BinomocTi npo Hepyxome MaitHoO

23.

24.

25.

26.

27.

28.

A. MaiiHo, wo nepebysae y BNACHOCTI, B OPEHA| Y¥ Ha IHLLOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS AeKnapaHTa,
Ta BUTPATU [eKrnapaHTa Ha npuabaHHA Takoro maiHa abo Ha KOPUCTYBAHHS HUM

Mepenik o6’exTis

MicuesHaxopxeHHs ob'ekTa (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnowa

(xkB. M)

Cyma BuTpar (rpH) Ha

npuaGaHHa
y BNacHicTb

OpeHAy 4
Ha iHWwe npaso

KOPUCTYBaHHSA

3emenbHi ginaHku

XKutnosi ByaunHku

KsapTupm

CapoBuii (gadxui)
ByanHok

apaxi

IHWe Hepyxome
MaiHO




29

30.

31.

32.

33.

B. MaiiHo, o nepebyBae y BNACHOCTI, B OPEHAi Y1 Ha iHLLOMY Nnpasi KOPUCTYBaHHA

uneHiB ciM'i geknapadTa

Mepenik o6'exTie

MicuesHaxopxeHHs ob'exta (kpaiHa, agpeca)

B3aranbHa nnowa (ks. M)

3emenbHi AinsAHKK

XKutnosi 6yanHku S =
Ksaptupu i =
CapoBuii (padHni)

6yanHok i —

Mapaxi

IHWe Hepyxome
MaiiHO
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Po3gin IV. BinomocTi npo TpaHCNOpPTHi 3'ac06u

36.

37.

38.

39.

35.

A. TpaHcnopTHi 3acobwu, Wwo nepebyBaloTb y BNACHOCTI, B OPEHAI YU Ha iHLLIOMY Npasi KOPUCTYBEHHSA

AeKnapaHTa, Ta BUTpaTV AeknapaHTa Ha IX NpuaGaHHs (KOPUCTYBaHHS)

Cyma Butpar (rpH) Ha
Mepenik Mapka/mopens
‘ (o6’em umniHapiB ABUryHa, . CM, NOTYXHICTb i
TPaHCNOPTHUX 3acobis ryxa, ky6 TYX Pik Bunycky PR opeHay uu
AsuryHa, kBT, poBxuHa, cm) " Ha iHwWe npaso
y BnacHicTb
KOPUCTYBaHHS
ABTOMOGiIni s
nerkosi
— T—" e T
AsTOMOOGINI e = 4o
BaHTaXHI
(cneuianbHi) o = =
BopgHi 3acobu
T — — ——— —
lMos.iTpsHi cyaHa Pu=s o = e
— ands s S
IHLWi 3acobu = e e =




4.

42.

B. TpaHcnopTHi 3aco6y, Wo nepebysaloTb Yy BNACHOCTI, B OPEHAI YU Ha iHLIOMY npasi

KOPUCTYBaHHS YNeHIB CiM'T AeknapaHTa

Mepenik TpaHcnopTHUX 3acobis

~ Mapka/mopens
(o6’'em uuniHApiB ABUryHa, Ky6. CM™,
NOTYXHICTb ABUIYHa, KBT, AOBXMHA, CM)

Pik Bunycky

AsTOoMOGini nerkosi

ABTOMODGINi BaHTaXHi
(cneuianbHi)

BopaHi 3acobu

MoBiTpsHi cyaHa

IHLWI 3acobu




Po3sgin V. BigomocTi npo Bknaam y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHwi akTuem

45.

46.

47.

49.

50.

51.

52.

53,

A. Bknagu y GaHkax, UiHHI nanepw Ta iHLWi akTueK, Wo nepebyBaloTh Y BNACHOCTI
deknapaHTa, Ta BUTpaTu AeKnapaHTa Ha npuadaHHa Takux akTuBiB (rpH)

Mepenik

Yeboro

Yy TOMY Y1Cni 32 KOPA,OHOM

Cyma kowrTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHwmx
¢hiHaHCOBUX yCTaHOBAX, Y T. Y.

BKNaAEHWX y 3BITHOMY PO

HomiHanbHa BapTiCTk LiHHUX Nanepie, y T. Y.:

npuadaHux y 3BITHOMY POLi

—
Po3mip BHeCKIB 4O CTaTyTHOro (CKnageHoro)
Kanitany ToBapucTBa, NianpueMCTBa,
opraHisauii, y T. 4. o
BHECEHUX Y 3BITHOMY poLli
Sfea T

B. Bknagu y 6axkax, UiHHI nanepwu Ta iHwi akTuew, Wo nepe6yBaioTb y BNACHOCTI
YneHiB CiM'i AeknapaHTa (rpH)

Mepenik

Yeboro

y TOMY 4uChli 32 KOPAOHOM

Cyma kowwTie Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLImMX
hiHaHCOBUX yCTaHOBaXx

HomiHanbHa BapTiCTh LiHHUX nanepis

Po3mip BHeCKiB 4O CTaTyTHOrO (CKnaaeHoro)
KaniTany ToBapucTBa, NiANpuemMcTBa,

opraHisauii




Posain VI. BinomocTi npo ¢iHaHcoBi 3060B’si3aHHsA

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

A. ®iHaHCOBI 3060B'A3aHHS AeknapaHTa Ta iHLWi oro BUTpaT (rpH)

Mepenik iHaHcoBKUx 3060B'A3aHb

Ycboro

Y TOMY YUCIi 32 KOPAOHOM

[oBpoBinbHe cTpaxyBaHHSA

HenepxaBHe nexciiiHe 3a6e3neyeHHs

YTpuMaHHs 3asHadeHoro y posginax ll-V maitHa

MoralleHHst OCHOBHOI CyMu nosan"(xpe_.qmy)"

MoraweHHs cymu NPOLIEHTIB 3a NO3UKOIO
(kpeguTom)

IHLWIi He 3a3HaveHi y posginax -V sutpaTu

B. ®iHaHcoBi 3060B’A3aHHA YNeHIB CiM'I eknapaHTa (rpH)

Mepenik hiHaHCOBUX 3060B'A3aHb

Ycboro

Y TOMY YUCHi 38 KOPAOHOM

[oGpoBinbHe cTpaxyBaHHSA

HepnepxaBHe neHciliHe 3abe3neyeHHs

YTpuMaHHs 3a3HaqeHoro y posginax lll-V maiiHa

CLEO O fesr : g : ;
I'Io%%em-m OCHOBHOI CyMM NO3VKM (KpeawTy) . 91756 o
MoralueHHs cymu n'poueHTiB 32 NO3UKOK S-S Py i R

(KpeAUTOM) S 11 S Prvie s

3acBigyyto NpaBuIbHICTb 3a3HAYeHUX Y Ui [eknapadii BigomocTtein
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